
 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ A 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

„Přístrojové vybavení a komponenty pro laboratorní výuku“ 

Název veřejného zadavatele 
Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta elektrotechniky a informatiky 

Sídlo zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 619 89 100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty 

elektrotechniky a informatiky 
Kontaktní osoba zadavatele Mgr. Marcel Pobořil 

Telefonní kontakt + 420 597 329 211 

E-mail marcel.poboril@vsb.cz 

  

Zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 3 písm. a) Pravidel pro žadatele a příjemce 
– obecná část, verze 5 v rámci Operačního programu Výzkum, Vývoj a Vzdělávání (dále jen „Pravidla“) 

rozhodl o tom, že 
 

vylučuje 
 

účastníka výběrového řízení Conrad Electronic Česká republika, s.r.o., Vinohradská 2828/151, 

Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28218434 (dále jen „účastník“) z další účasti ve výběrovém řízení pro části 
1 - 3 výše uvedené veřejné zakázky a oznamuje vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele 

v souladu s ustanovením čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 8 Pravidel a čl. 12.5 Výzvy k podání nabídky (dále jen 
„Výzva“).  

 
Odůvodnění 

Zadavatel v čl. 3.2, 3.3 a 3.4 Výzvy k podání nabídek (dále jen „Výzva“) stanovil požadavky na prokázání 

splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace. Účastník ve své nabídce 

doklady o kvalifikaci nepředložil. 

Zadavatel dále dle čl. 1.8 a 4.5 Výzvy stanovil, že předpokládaná hodnota jednotlivých částí veřejné 
zakázky (část 1: 75.060,- Kč bez DPH, část 2: 214.070,- a část 3: 231.670,-) je maximální a nabídkami 

účastníků nepřekročitelná a že překročení předpokládané hodnoty nabídkou účastníka je způsobilé 

k vyloučení účastníka z výběrového řízení. Nabídková cena účastníka však činila 171.118,04 Kč bez DPH 
pro část 1 veřejné zakázky, 377.092,03 Kč bez DPH pro část 2 veřejné zakázky a 261.964,19 Kč bez 

DPH pro část 3 veřejné zakázky. 

Na základě výše uvedeného zadavatel v souladu s ustanovením čl. 12.3.6, oddíl C, odst. 3 písm. a) 

Pravidel vyloučil účastníka z další účasti ve výběrovém řízení pro části 1 – 3 veřejné zakázky z důvodu 

nesplnění zadávacích podmínek. 

V Ostravě dne  

 
 

 
 

 

……………………................................................... 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc. 

 děkan Fakulty elektrotechniky a informatiky 

 

mailto:marcel.poboril@vsb.cz

		2020-09-08T10:51:37+0200
	prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc.




